

Folmer Olsen Begravelsesforretning ApS

Vesterbro 61 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 00 26 94

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Kristian Vilslev Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Folmer Olsen Begravelsesforretning ApS Vesterbro 61 A 9000 Aalborg
	Telefon: 98 12 15 57
	Hjemmeside: www.begravelsesforretning.dk
	CVR-nr.: 17 00 26 94
	Stiftet: 18. maj 1993
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kristian Vilslev Petersen Anders Petersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	Kristian Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bedemandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.170 t.kr. mod 3.664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.594 t.kr. mod 1.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.170.200	3.663.656
1 Personaleomkostninger	-1.974.424	-1.911.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.166	-94.338
Driftsresultat	2.047.610	1.657.684
Øvrige finansielle omkostninger	-243	-10.411
Resultat før skat	2.047.367	1.647.273
Skat af årets resultat	-453.382	-349.075
Årets resultat	1.593.985	1.298.198
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	593.985	298.198
Disponeret i alt	1.593.985	1.298.198

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.394.975	1.523.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.975</u>	<u>1.523.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.394.975</u>	<u>1.523.553</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.266	35.374
Varebeholdninger i alt	<u>48.266</u>	<u>35.374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	827.703	735.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.192	2.062
Andre tilgodehavender	81.245	33.540
Periodeafgrænsningsposter	64.236	65.020
Tilgodehavender i alt	<u>988.376</u>	<u>835.623</u>
Likvide beholdninger	<u>2.058.373</u>	<u>1.371.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.095.015</u>	<u>2.242.173</u>
Aktiver i alt	<u>4.489.990</u>	<u>3.765.726</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.230.374	1.636.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.430.374</u>	<u>2.836.389</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.128	5.431
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.128</u>	<u>5.431</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.419	64.204
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	450.685	343.644
Anden gæld	557.384	516.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.488	923.906
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.488</u>	<u>923.906</u>
Passiver i alt	<u>4.489.990</u>	<u>3.765.726</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.932.841	1.745.774
Pensioner	15.000	128.694
Andre omkostninger til social sikring	10.380	12.496
Personaleomkostninger i øvrigt	16.203	24.670
	<u>1.974.424</u>	<u>1.911.634</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Petersen Holding ApS, CVR-nr. 40 98 25 31, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
